

För ytterligare information kontakta:
Ronnie Leten, chef för affärsområdet Kompressorteknik
+32 (0)3 870 2938 eller +32 (0)477 222 685
Love Liman, tf presschef
08 743 8060 eller 073 231 8060

Atlas Copco öppnar marknadsbolag i Bangladesh

Stockholm den 10 april 2008: Atlas Copco har öppnat ett nytt marknadsbolag i Bangladesh för att kunna möta den starka efterfrågan på kompressorer som skapats av landets snabbväxande investeringar i industri och infrastruktur.

Det nya marknadsbolaget etableras vid en tidpunkt då Bangladeshs marknad för kompressorer växer med 15-20% per år. Marknadsbolaget kommer att erbjuda det senaste sortimentet av kompressorer under varumärkena Atlas Copco och CP Chicago Pneumatic, men också andra Atlas Copco-produkter och -tjänster.

“Genom att etablera ett marknadsbolag i Bangladesh kommer vi att kunna utöka vårt produktutbud och servicenätverk i världsklass till landets snabbväxande marknad, vilket våra kunder kommer att dra nytta av”, säger Ronnie Leten, chef för Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik.

Atlas Copco har tidigare varit representerat av distributörer i Bangladesh och har nu förvärvat en distributör av fordonsgas (CNG), som kommer att utgöra grunden för det nya marknadsbolaget. Marknadsbolaget har till en början ungefär 20 försäljare och serviceanställda.

Informationen är sådan som Atlas Copco kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 10 april 2008, kl 08:45.

Atlas Copco är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin. Produkterna och tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, industriverktyg och monteringsystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder och affärspartners, och med 135 års erfarenhet, bedriver Atlas Copco utveckling för högre produktivitet. Med huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen fler än 160 marknader globalt. Under 2007 hade Atlas Copco 33 000 anställda och en omsättning på 63 miljarder kronor. Mer information finns på www.atlascopco.com.

Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik utvecklar, tillverkar, marknadsför och utför service på oljefria och oljeinsprutade stationära kompressorer, portabla kompressorer, gas- och processkompressorer, expansionsturbiner, eldrivna generatorer, luftbehandlingsutrustning samt styrsystem för tryckluft. Man erbjuder dessutom specialiserad uthyrning av utrustningar. Affärsområdet utvecklar för ökad produktivitet i applikationer inom tillverkande, anläggnings- och processindustrierna globalt. Den viktigaste produktutvecklingsenheten och produktionscenter finns i Antwerpen, Belgien. Mer information finns på www.atlascopco.com.

Atlas Copco Group Center

Atlas Copco AB (publ)	Besöksadress:	Telefon: +46 (0)8 743 8000	Org. Nr 556014-2720
SE-105 23 Stockholm	Sickla Industriväg 3	Telefax: +46 (0)8 644 9045	Säte: Nacka
Sverige	Nacka	www.atlascopco.com	